Imponer a la sociedad SERVICIO TÉCNICO GONHER FARMACEÚTICA LTDA, 
identificada con Nit. 830004184-6, sanción consistente en multa de CINCO MIL (5000) 
salarios mínimos diarios legales vigentes. 

b) Imponer a la sociedad LABQUIFAR LTDA, con Nit 800204388-0, sanción consistente 
en multa de CUATRO MIL QUINIENTOS (4500) salarios minimos diarios legales 
vigentes. 

Ante la no comparecencia del representante legal de la sociedad SERVICIO TÉCNICO 
GONHER FARMACEÚTICA LTDA y de la sociedad LABQUIFAR LTDA y/o apoderados, a 
notificarse personalmente de la Resolución 2019001139, proferida el 17 de enero de 2019.